Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 января 2020 года                                                                                          № 02
[image: image1.jpg]

B связи с отсутствием на водных объектах Раздольевского сельского поселения ледового покрытия, в целях обеспечения безопасности граждан во время Крещенских праздников, руководствуясь Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить c 14.01.2020 года купание на водных объектах в границах муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО Раздольевское сельское поселение «раздольевское.рф».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Раздольевское сельское поселение.
Глава администрации                                                                           В.В.Стецюк
Исп.: Кукуца С.Р. т.66-718
Разослано: дело - 2, отдел по делам ГО и ЧС – 1, ГИМС – 1.
О запрете купания на водоемах

Раздольевского сельского поселения